
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Чукреевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2025                                                                                                                      № 141-п 

с. Чукреевское 
 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ   

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 

г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам (с изменениями на 5 

сентября 2019 года), на основании Положения о деятельности центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Чукреевской средней общеобразовательной школы от 

11.04.2019 г. № 23-п 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить ДООП «Юный исследователь» естественно-научной направленности центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 1). 

2. Утвердить ДООП «Фотомастерская» технологической направленности центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год. (приложение 

№ 2). 

3. Утвердить ДООП «Стратегия успеха» социально-гуманитарной направленности центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 3). 

4. Утвердить ДООП «Рукодельница» художественной направленности центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год (приложение 

№ 4). 

5. Утвердить ДООП «Основы компьютерной грамотности» технологической направленности 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 

учебный год. (приложение № 5). 

6. Утвердить АДООП «Основы компьютерной грамотности» технологической 

направленности центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

2025-2026 учебный год. (приложение № 6). 

7. Утвердить ДООП «Конструирование» технологической направленности центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год. 

(приложение № 7). 

8. Утвердить ДООП «Азбука безопасности» социально-гуманитарной направленности центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 учебный год 

(приложение № 8). 

9. Утвердить ДООП «Занимательный мир информатики» технологической направленности 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025-2026 

учебный год. (приложение № 9). 

Директор школы                                  Л.Н. Нагорных 


		ouchukreevo@mail.ru
	2025-09-30T09:53:46+0500
	с.Чукреевское


		dev@ntssoft.ru
	2025-09-30T09:53:35+0500
	Екатеринбург




